
Voorronden

plts Namen m/v Totaal

1e Wouter Dekker A/B M 150 214 189 175 197 179 1104

2e Gerard Priems A/B M 165 201 204 179 151 174 1074

3e Paul Pont A/B M 171 192 158 176 192 167 1056

4e Frank Braan A/B M 158 161 181 220 154 155 1029

5e Joost Duivenvoorden A/B M 169 168 168 157 180 179 1021

6e Rino Westerink A/B M 165 188 172 148 160 181 1014

7e Nando Petersen A/B M 161 177 160 143 170 199 1010

8e Robin van Vliet A/B M 147 157 193 180 186 143 1006

9e Eric de Haas A/B M 105 151 189 144 236 163 988

10e Edwin Munne A/B M 159 165 167 163 154 159 967

11e Jan de Boer A/B M 138 160 148 177 132 178 933

12e Wim Faber A/B M 147 151 154 136 123 170 881

1e Liisa (inval voor Rosaria) C/D M 172 143 162 147 162 153 939

2e Andre Hofstede C/D M 160 157 158 109 120 157 861

3e Arie vd Padt C/D M 133 133 173 133 150 134 856

4e Stefan de Wachter C/D M 115 110 190 133 146 148 842

5e Michael de Vet C/D M 129 99 120 155 136 152 791

6e Luud Heijnen C/D M 133 92 141 133 149 129 777

7e Jurgen Blommerde C/D M 159 131 106 113 136 116 761

8e Marc Reijndorp C/D M 115 129 141 93 136 98 712

9e John Molders C/D M 120 121 127 117 86 132 703

10e Wesley Dijkshoorn C/D M 84 58 75 109 105 86 517
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1e serie 

1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game

Singles



1e Anja Zoomer C/D V 10 123 10 163 10 164 10 137 10 150 10 127 924

2e Annemieke Bouwmeester A/B V 150 148 140 145 159 131 873

3e Letty Sprenger A/B V 157 116 127 139 160 166 865

4e Wendy Poppe A/B V 137 158 124 135 124 123 801

5e Ria Duivenvoorden A/B V 141 116 115 112 143 164 791

6e Marianne Petersen C/D V 10 114 10 121 10 108 10 108 10 89 10 115 715

7e Karin Griffijn C/D V 10 103 10 107 10 105 10 119 10 90 10 98 682

8e Miranda Reede C/D V 10 84 10 100 10 111 10 100 10 128 10 92 675



Verzamelblad
Voorronden

Plts Namen K m/v Totaal eindtotaal

1e Paul Pont A/B M 192 189 227 147 755

Joost Duivenvoorden A/B M 139 225 212 184 760

2e Eric de Haas A/B M 164 159 221 177 721

Gerard Priems A/B M 190 212 225 150 777

3e Jan de Boer A/B M 169 180 210 171 730

Rino Westerink A/B M 144 164 191 164 663

4e Wim Faber A/B M 149 150 131 165 595

Wouter Dekker A/B M 224 189 185 191 789

5e Frank Braan A/B M 133 191 188 200 712

Robin v Vliet A/B M 116 194 154 168 632

6e Nando Petersen A/B M 186 153 143 188 670

Edwin Munne A/B M 168 170 156 163 657

plts namen K m/v 1e game 2e game 3e game 4e game totaal eindtotaal

1e Michael de Vet C/D M 156 124 153 160 593

Letty Sprenger A/B V 176 136 153 191 656

2e Stefan de Wachter C/D M 138 147 203 148 636

John Molder C/D M 148 144 128 157 577

Nederlandse Kampioenschappen
21 mei 2011 in Leiderdorp

1515

1498

1393

1344

1384

4e game

1327

1249

1213
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Double2e serie 

1e game 2e game



3e Anja Zoomer C/D V 10 93 10 139 10 131 10 144 547

Wendy Poppe A/B V 155 168 104 130 557

4e Liisa (inval Rosaria) A/B V 160 184 189 108 641

Marc Reijndorp C/D M 135 104 97 125 461

5e Ria Duivenvoorden A/B V 123 188 143 169 623

Miranda Reede C/D V 10 107 10 113 10 115 10 102 477

6e Arie vd Padt C/D M 157 133 150 140 580

Karin Griffijn C/D V 10 110 10 101 10 90 10 110 451

7e Jurgen Blommerde C/D M 129 123 122 122 496

Andre Hofstede C/D M 124 144 127 128 523

8e Marianne Petersen C/D V 10 85 10 105 10 104 10 110 444

Luud Heijnen C/D M 152 117 155 125 549

9e Wesley Dijkshoorn C/D M 84 78 126 86 374

Annemieke Bouwmeester A/B V 111 124 150 120 505
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Verzamelblad

Finale

plts Namen Klasse

Heren C/D 130 160 126 223

Heren C/D 144 139 125 139

Heren C/D 136 137 175 105

Dames 133 137 168 154

Dames 10 146 10 99 10 123 10 156

Dames 106 129 114 152

Masterfinale heren A/B

speler 5e plaats - spelers 4e plaats winnaar A

Frank Braan 235 - 190 Joost Duivenvoorden

winnaar A - spelers 3e plaats winnaar B

Frank Braan 191 - 183 Paul Pont

winnaar B - spelers 2e plaats winnaar C

Frank Braan 176 - 169 Gerard Priems

winnaar C - spelers 1e plaats KAMPIOEN als winnaar C wint van 1e plaats dan 
nog 2e game spelen om te wie kampioen word

Frank Braan 157 - 193 Wouter Dekker
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2e Anja Zoomer

3e Ria Duivenvoorden

1e Stefan de Wachter

2e Arie vd Padt

3e Michael de Vet

1e Letty Sprenger



Voorronden dames Single Double

Namen K 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Bonus Totaal Gemidd. High
1 Letty Sprenger A/B 157 116 127 139 160 166 176 136 153 191 1521 152,1 191
2 Anja Zoomer C/D 123 163 164 137 150 127 93 139 131 144 100 1471 147,1 164
3 Ria Duivenvoorden A/B 141 116 115 112 143 164 123 188 143 169 1414 141,4 188

4 Annemieke Bouwmeester A/B 150 148 140 145 159 131 111 124 150 120 1378 137,8 159
5 Wendy Poppe C/D 137 158 124 135 124 123 155 168 104 130 1358 135,8 168
6 Marianne Petersen C/D 114 121 108 108 89 115 85 105 104 110 100 1159 115,9 121
7 Miranda Reede C/D 84 100 111 100 128 92 107 113 115 102 100 1152 115,2 128
8 Karin Griffijn C/D 103 107 105 119 90 98 110 101 90 110 100 1133 113,3 119

Finale dames
Namen K Voorronde 1e game 2e game 3e game 4e game Finale Bonus Totaal

1 Letty Sprenger A/B 1521 133 137 168 154 592 2113
2 Anja Zoomer C/D 1471 146 99 123 156 524 40 2035
3 Ria Duivenvoorden A/B 1414 106 129 114 152 501 1915
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Single Double
Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Wouter Dekker 150 214 189 175 197 179 224 189 185 191 1893 189,3 224
2 Gerard Priems 165 201 204 179 151 174 190 212 225 150 1851 185,1 225
3 Paul Pont 171 192 158 176 192 167 192 189 227 147 1811 181,1 227
4 Joost Duivenvoorden 169 168 168 157 180 179 139 225 212 184 1781 178,1 225
5 Frank Braan 158 161 181 220 154 155 133 191 188 200 1741 174,1 220
6 Eric de Haas 105 151 189 144 236 163 164 159 221 177 1709 170,9 236
7 Nando Petersen 161 177 160 143 170 199 186 153 143 188 1680 168,0 199
8 Rino Westerink 165 188 172 148 160 181 144 164 191 164 1677 167,7 191
9 Jan de Boer 138 160 148 177 132 178 169 180 210 171 1663 166,3 210

10 Robin van Vliet 147 157 193 180 186 143 116 194 154 168 1638 163,8 194
11 Edwin Munne 159 165 167 163 154 159 168 170 156 163 1624 162,4 170
12 Wim Faber 147 151 154 136 123 170 149 150 131 165 1476 147,6 170

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High
(Liisa inval voor Rosaria) 172 143 162 147 162 153 160 184 189 148 1620 162,0 189

1 Stefan de Wachter 115 110 190 133 146 148 138 147 203 148 1478 147,8 203
2 Arie vd Padt 133 133 173 133 150 134 157 133 150 140 1436 143,6 173
3 Andre Hofstede 160 157 158 109 120 157 124 144 127 128 1384 138,4 160
3 Michael de Vet 129 99 120 155 136 152 156 124 153 160 1384 138,4 160
4 Luud Heijnen 133 92 141 133 149 129 152 117 155 125 1326 132,6 155
5 John Molders 120 121 127 117 86 132 148 144 128 157 1280 128,0 157
6 Jurgen Blommerde 159 131 106 113 136 116 129 123 122 122 1257 125,7 159
7 Marc Reijndorp 115 129 141 93 136 98 135 114 97 125 1183 118,3 141
8 Wesley Dijkshoorn 84 58 75 109 105 86 84 78 126 86 891 89,1 126

Finale Heren C/D
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Voorronden Heren A/B

Voorronden Heren C/D



Namen Voorronde game 1 game 2 game 3 game 4 Finale Totaal
1 Stefan de Wachter 1478 130 160 126 223 639 2117
2 Arie vd Padt 1436 144 139 125 139 547 1983
3 Michael de Vet 1384 136 137 175 105 553 1937


